
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-29-000004-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 4

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Лелеко Василь Володимирович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Арбітражний керуючий Лелеко
Василь Володимирович (свідоцтво Міністерства юстиції України, 695 від 18.04.2013), що діє на
підставі Постанови господарського суду Дніпропетровської області від 31.08.2017, ліквідатор у
справі 904/3473/15 повідомляє, про проведення другого повторного аукціону з реалізації майна ТОВ
«Торговий дім Профіль України» (9127, м. Дніпропетровськ, Самарський район, вул. Базова, 8, код
ЄДРПОУ 35203742), а саме право вимоги (дебіторська заборгованість) до боржника: ПрАТ
"Четвертий експедиційний загін підводних та гідротехнічних робіт" (код ЄДРПОУ 14287749), на
загальну суму – 2736040.43 грн.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 2 736 040.43 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 273 604.04 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 20.12.2020 20:03:28

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Лелеко Василь Володимирович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


